АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
село  Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2022 года                                            №  26

О внесении изменений в постановление администрации Харьковского
сельского поселения от 17.02.2022 года №11 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого

адреса»

В  соответствии  с  Целевой  моделью  «Подготовка  документов  и
осуществление  государственного  кадастрового  учета  и  (или)  государственной
регистрации  прав  собственности  на  объекты  недвижимого  имущества»,
утвержденной распоряжением правительства РФ от 29 апреля 2021 года №1139-р
«О внесении изменений в  Распоряжение Правительства РФ от 31 января 2014
года №147-р», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
требованиями  действующего  законодательства,  администрация  Харьковского
сельского поселения постановляет:

1.  Внести  в  постановление  №  11 от  17.02.2021г. г.  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса» (далее –
административный регламент) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4 административного регламента слова «в течение 8 рабочих
дней» заменить словами «в срок до 5 рабочих дней»

2.  Обнародовать  данное  постановление  в  местах  обнародования  и  на
официальном  сайте  администрации  Харьковского сельского  поселения
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

.Глава администрации
Харьковского сельского поселения